
  

 
              Решение                      Карар 

 
  13 августа 2025 года                   
г.Чистополь                   

                № 42/3 

 
 
О признании утратившим силу решения 
Совета Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан от 6 марта 
2024 года N30/8 

 
 

На основании приказа Министерства строительства, архитектуры и 
жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан от 28.03.2025 №348 «Об 
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования 
«Верхнекондратинское сельское поселение» Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан», Совет Чистопольского муниципального района 
Республики Татарстан 

 
РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Чистопольского 
муниципального района Республики Татарстан от 6 марта 2024 года N 30/8 «Об 
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования 
"Верхнекондратинское сельское поселение" Чистопольского муниципального района 
Республики Татарстан. 

2.  Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на 
официальном сайте Чистопольского муниципального района 
www.chistopol.tatarstan.ru. 

 
 

Глава Чистопольского 
муниципального района                                              Д.А. Иванов 

 

http://www.chistopol.tatarstan.ru/

